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UNIVERSITA | Dipartimento
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DI BERGAMO e Sociali

Il Presidente della Commissione tesi del Dipartimento di Scienze umane e sociali, Prof. Alberto Zatti, ha
predisposto in data 28 luglio 2025 il decreto per assegnare i relatori agli studenti delle lauree triennali
e magistrali che hanno presentato domanda entro I'ultima data utile per le sessioni di laurea come
previsto dal Calendario didattico A.A. 2024 - 2025.

Nel caso gli studenti dovessero laurearsi piu tardi, non devono ripresentare la domanda ma, qualora
avessero un accordo con un altro docente-relatore, dovranno comunicare con il modulo che segue il
docente con cui svolgera I'elaborato di prova finale o la laurea.

URL: https://forms.gle/C5S3XFKptm1BVXRt5

Si ricorda che per gli studenti che avevano gia ottenuto I'assegnazione del relatore (si consultino i
precedenti verbali) e hanno deciso di posticipare la laurea continua a valere la vecchia assegnazione.
Nella tabella che segue sono indicate, salvo errori o omissioni, le corrispondenze stabilite dalla
Commissione tenendo conto delle segnalazioni degli studenti e della ripartizione dei carichi di lavoro tra
i docenti, riguardanti esclusivamente gli studenti che non hanno gia un accordo con un docente.

Gli studenti sono vivamente invitati di contattare al piu presto il relatore che ¢ stato loro attribuito,
al fine di concordare I'argomento e cominciare il lavoro. Si ricorda che per il relatore non vige alcun
obbligo di accettare I'argomento indicato dagli studenti all'atto della compilazione del modulo.

NEL CASO LO STUDENTE ABBIA GIA’ UN RELATORE O NE TROVI UNO NEL FRATTEMPO NON
TENGA CONTO DI QUESTA ASSEGNAZIONE LA QUALE HA L'UNICO SCOPO DI AIUTARE LO
STUDENTE AD AVVIARSI VERSO LA LAUREA.

Eventuali errori 0 omissioni vanno segnalati per posta elettronica al Presidente della Commissione tesi,

prof. Alberto Zatti alberto.zatti@unibg.it - si prega di evitare di scrivere prima di aver letto

attentamente le indicazioni di questa pagina.

Cognome Nome Matricola Corso di laurea Docente assegnato
Trimarchi Chiara 1076799 PED Mabel Giraldo
Bonizzi Diletta 39229 PED Alberto Zatti
Cariglia Erika 1067251 SDE Igor Sotgiu

Chignoli Isabella 1044854 PED Lazzari Marco
confalonieri eleonora 1080113 @ SDE Federica Baroni
D’Urso Edith 1088573 SMS Igor Sotgiu

Faillace Giulia 1070554 SDE Martina Saletta
Ferreira Alexandra Pascoal 1051631 SDE Paolo Bertuletti
Ghezzi Daniel 1088507 SMS Massimiliano Barattucci
Gjaci Kristina 1084840 SDE Alessandro Ricci
Guri Adelina 1063865 PED Evelina Scaglia
Kola Martina 1089572 SDE Paolo Bertuletti
Leidi Arianna 1090595 SPS Daniela Barni
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Masi
Menghini
Morelli
morotti
Narisi
Novi

Poli
Premaor
Radaelli
Raimondi
Raimondi
Ricotti
Rizzo
Sabanoglu
Saiani
signorelli
Signorelli
Silini
Somaschini
spazzini
Spinoni
Tiraboschi
Tiraboschi
Torretta
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Elena
Rebecca
Riccardo
cristian
Nicolo
Matilde
Elisa
Alice
Arianna
Martina
Martina
Enrico
Daniele
Tugba
Camilla
petra
Petra
Alessandro
Jennifer
samuele
Alice
Chiara
Chiara
Federico
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1047401 SPS
1084786 SDE
1089247 SMS
1077274 SMS
1090652 SPS
1090775 SPS
1078320 SDE
1084552 SDE
1088586 SDE
1082784 SMS
1082784 SMS
1084829 SMS
1067680 | SDE
1098310 CLIN
1065730 | SDE
1044630 SDE
1044630 SDE
1068291 SDE
1071409 SDE
1084460 SMS
1089454 SDE
1067629 SDE
1067629 | SDE
1078381 SMS

Francesca Morganti
Alessandra Mazzini
Martina Saletta
Giovanni Zucchelli
Giovanni Zucchelli
Alberto Zatti

Silvia lvaldi
Alessandra Mazzini
Francesca Morganti
Evelina Scaglia
Matteo Crotti
Alessandro Cudicio
Alberto Zatti

Atta Negri

Giovanni Zucchelli
Federica Baroni

Massimiliano Barattucci

Federica Baroni
Silvia lvaldi
Alessandro Cudicio
Paolo Bertuletti
Federica Baroni
Giovanni Zucchelli
Federica Baroni
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